1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

пу\л`х=н
ХУШУ

_07.04.2015     № 13а
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.04.2015  _ № 13а
г. Алатырь

О    назначении даты проведения публичных слушаний по проекту о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Стемасского сельского поселения в части градостроительного  зонирования

                В соответствии  со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Стемасского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Стемасского сельского поселения от  18.03.2010 г № 46/3,  руководствуясь статьей 14 Устава Стемасского  сельского   поселения   Алатырского   района   Чувашской    Республики

п о с т а н о в л я ю:

           1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки Стемасского сельского поселения в части Градостроительного зонирования и градостроительных регламентов на    15 мая 2015 года в 17 часов по адресу: 429802, Чувашская Республика, Алатырский район, с.Стемасы, ул. Ленина,  д.122
      2.Комисии по землепользованию и застройке обеспечить в установленном  законом порядке организацию проведения публичных слушаний.

           3. Участники публичных слушаний и жители  Стемасского сельского поселения могут представить в Комиссию по землепользованию и застройке (429800, Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.Ленина, д.29 каб.14) свои предложения и рекомендации, касающиеся вышеуказанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний.

      4. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Алатырского района и в газете «Вестник Алатырского района».
      5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».
Глава Алатырского района                                                         А.Ю. Смирнов